
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX2021-209383-ME#FCM

 
 

VISTO:

Que el Art. 6º de la Ordenanza HCS Nº 06/2008, establece que el Honorable Consejo Superior
designará los Comités Evaluadores a propuesta de los Honorables Consejos Directivos de cada
Facultad;

 

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo al Art. 6 del Reglamento de Evaluación del Desempeño Docente de la Facultad
de Ciencias Médicas aprobado por Resolución del HCD Nº 690/2007 corresponde al Honorable
Consejo Directivo proponer al Honorable Consejo Superior un Comité Evaluador para cada una
de las áreas establecidas en el Art. 6 del Reglamento mencionado “ut supra”, evaluando cada
Comité un máximo de 20 docentes;

Que el Despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento fue aprobado por el H.C.D en
sesión extraordinaria virtual del día 1 de Julio de 2021;

 

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS

R E S U E L V E

 

Artículo 1°: Proponer al Honorable Consejo Superior la conformación del Comité Evaluador:
Área Escuela de Enfermería, como se detalla a continuación:

 



COMITÉ EVALUADOR: AREA ESCUELA DE ENFERMERÍA

Titulares: Suplentes:

MONTIVERO, MARIA SILVIA (UNLAR) GARIALDE, GASTON GABRIEL (UNVIME)

  BUSTAMANTE, NORMA ALEJANDRA (UNLAR)

 

PARES, SUSANA AVELINA (Facultad de Derecho)

 

CUPANI, MARCOS (Facultad de Psicología)

 GLEISER, RAQUEL MIRANDA (Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales)

OJEDA, CARLOS DANIEL DIAZ, ESTELA DEL VALLE

 CEVILAN, SANDRA ROXANA ELIZABETH

SORIA, VALERIA CECILIA GOMEZ, PATRICIA FABIANA

 AVILA, GENOVEVA ELIZABETH

Est. FARIAS, VANESA GUADALUPE Est. TORREZ BAUTISTA, SILVIA VERONICA

 Est. SALAS SANTANDER, MACARENA VERONICA

 

Artículo 2°: Registrar y elevar al Honorable Consejo Superior, a sus efectos.

 

DADA EN SESION EXTRAORDINARIA VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A UN DIA DEL MES DE
JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 

 

 

mia




	numero_documento: RHCD-2021-165-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 5 de Julio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-07-05T14:54:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T15:49:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T15:46:51-0300
	GDE UNC




